
 

Uchwała Nr VI-101/2023 
Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 15 marca 2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej możliwości finansowej partycypacji w kosztach 

pomocy przez obywateli Ukrainy. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 12 ust. 17f  ustawy z dnia 12 marca 2023 r. ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 103, z późn.zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Oceniającą możliwości finansowej partycypacji w kosztach pomocy przez 

obywateli Ukrainy mieszkających na terenie powiatu wołomińskiego w ośrodkach 

zamieszkania, które zawarły umowę na świadczenie ww. usług z Powiatem Wołomińskim, w 

następującym składzie: 

 
1) Paweł Kaczmarczyk - przewodniczący komisji, 

2) Dorota Pecura - członek komisji, 

3) Dorota Stokowska - członek komisji. 

4) Svitlana Kryshchuk - członek komisji. 

§ 2 

Zadaniem Komisji Oceniającej jest ocena możliwości finansowej partycypacji w kosztach 

zakwaterowania w ośrodkach zamieszkania, o których mowa w § 1, przez obywateli Ukrainy 

w czasie pobytu na terenie powiatu wołomińskiego. 

 

§ 3 

Do obowiązków przewodniczącego komisji należy: 
1) kierowanie pracami komisji, 
2) wyznaczanie i koordynowanie terminów spotkań komisji wg. potrzeb. 

§ 4 

Do obowiązków członków komisji, kierując się względami humanitarnymi, należy: 

1) ocena sytuacji obywateli Ukrainy, znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, 

uniemożliwiającej ich udział w kosztach pomocy, 

2) przeprowadzenie wywiadu z obywatelem Ukrainy wnioskującym o zwolnienie z 

partycypowania w kosztach, 



3) spisanie protokołu oraz wypełnienie części II ankiety kwalifikacyjnej do ustalenia 

wysokości partycypacji w kosztach pobytu obywatela Ukrainy zgodnie z przepisami 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego Państwa. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          /-/ Piotr Borczyński 

 


